
Legge 241/1990-Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi     

  
Università degli Studi di Trieste  
Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8793 
Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

 

 

 
 
N. Codice Fiscale: 800 138 90 324 

N. Partita I.V.A.:     211 830 328 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Vita 

 

Vista la procedura per il conferimento di una Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream 

Senior presso il Dipartimento di Scienze della Vita dell’Università degli Studi di Trieste inerente il 

tema “Gli effetti della microgravità sulle fasi precoci della sinaptogenesi neuromuscolare - 

NEMUSY”, SSD O5/D1-Fisiologia (già BIO/09-Fisiologia), di cui al progetto D40-

RNPU22LOREN_01 – CUP C93C13000020005 - Agenzia Spaziale Italiana (ASI), Bando ASI DC-

DSR-UVS-2022-212 

 Albo Prot. n. 52679 del 13/03/2025 - Rep. Albo Ufficiale di Ateneo - n. 608/2025; 

 

visto il regolamento di Ateneo per l’attribuzione di borse di ricerca; 

 

DECRETA 

di nominare per la procedura di cui alla parte motiva la seguente commissione: 

 

Prof. Lorenzo Angelo Cingolani  Presidente 

Prof.ssa Marina Sciancalepore  Segretario 

Prof.ssa Annalisa Bernareggi   Membro 

 

 

 

               Il Direttore del Dipartimento 

                   Prof. Ivan DONATI 

 

         

Dipartimento di  

Scienze della Vita 


		2025-03-31T17:05:46+0200
	IT
	Ivan Donati




